Contatos CTM:

E-mail: contato@ctminvest.com.br

Tel.: (41) 3022-6410

São Paulo, 13 de outubro de 2023.

FATO RELEVANTE

CTM HEDGE FUNDO DE INVESTIMENTO MULTIMERCADO LONGO PRAZO

CNPJ nº 18.956.729/0001-00

Ref. COMUNICADO DE ABERTURA DO FUNDO PARA OPERACIONALIZAÇÃO DE

APLICAÇÕES E RESGATES

BANCO DAYCOVAL S.A., instituição financeira com sede na Avenida Paulista, nº 1.793, Cidade de São

Paulo, Estado de São Paulo, CEP 01.311-200, inscrita no CNPJ sob o nº 62.232.889/0001-90,

(“Administradora”) e a CTM INVESTIMENTOS LTDA., inscrita no CNPJ sob o nº 16.492.866/0001-05,

com sede na cidade de Curitiba, estado do Paraná, na praça São Paulo da cruz, nº 50, sala 703, devidamente

autorizado à prestação dos serviços de administração de carteira de títulos e valores mobiliários por meio do

Ato Declaratório nº 12.657, de 01 de dezembro de 2012 (“Gestora”), esclarece que o CTM HEDGE FUNDO

DE INVESTIMENTO MLTIMERCADO LONGO PRAZO, inscrito no CNPJ sob o nº 18.956.729/0001-

00 (“Fundo”), em consonância com a deliberação aprovada em assembleia do Fundo em 14 de agosto de 2023,

estará aberto para aplicações e resgates, a partir de 16 de outubro de 2023.

Permanecemos à disposição para prestar quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam necessários.

Atenciosamente,

BANCO DAYCOVAL S.A.                                         CTM INVESTIMENTOS LTDA.

mailto:contato@ctminvest.com.br